千德乐 QUIZIX 精密计量泵
千德乐 QUIZIX 精密计量泵由美国千德乐工业仪器公司生产，主要用于要求无脉动精密控制流体注
射/接收的关键场合，这种精密泵的泵筒
可以承受高温，非常适合恒定流速或者
恒定流量泵送流体，通过接收远程压力
传感器的信号，这种泵也具按照恒定压
差泵送流体的能力。
这种泵除了专门用于岩心分析/油藏

SS: 触液材料为  316SST
HC: 触液材料为 HASTELLOY®  C-276
HT: 高温 50-165˚ C
AT: 常温 0-50˚ C
EHT: 超高温 50-285˚ C
Q5000 有超低流量版本,用于致密岩心和超低流速应用
QX系列泵技术参数表
型号 最大压力
最大流速
(mL/min)
单筒
容积
最小流速
(mL/min)
可选
QX-500 500 psi(3.45 Mpa) 500 137 mL  0.1 SS or HC, AT
QX-1500 1,500 psi (10Mpa) 200 49 mL  0.05 SS or HC, AT
QX-3000 3,000 psi (20.6 Mpa) 100 24 mL  0.005 SS or HC, AT
QX-6000 6,000 psi (41Mpa) 50 12.3 mL 0.001 SS or HC, AT
 QX-10K 10,000 psi (68.9 Mpa) 30 7.5 mL  0.0005 SS or HC, AT
QX-20K   20,000 psi (137.9 Mpa) 7.5 3.5 mL  0.0001 SS or HC, AT
注意:
SS: 触液材料为  316SST
HC: 触液材料为 HASTELLOY®  C-276
CCHHAANNDDLLEERR